
Veranstalter:

Wertung:

E-Mail:

Alpenliga - Cup 2025 Gruppeneinteilung & Mannschaftsführer

Herren Gruppe 1 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Angerberg 1 Erber Thomas 0664/8552003 t.erber83@gmx.at

2 SV Breitenbach 1 Gschwentner Horst 0664/1971400 horstkrumapass@gmail.com

3 SV Breitenbach 3 Thöny Sandro 0664/1989018 sandro.thoeny9@gmail.com

4 EV Niederndorf Kraißer Josef 0664/88493190 kraisser.josef@kufnet.at

5 SV Breitenbach 4 Kaindl Josef 664/6110526 j.kaindl@breitenbach.at

6 SV Langkampfen 1 Karrer Reinhard 0677/18100556 reinhard.karrer51@gmail.com

Herren Gruppe 2 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Walchsee 1 Ritzer Christian 0699/18798334 info@ev-walchsee.at

2 ESV Bad Häring 1 Drexler Wolfgang 0650/7767734 wolfgang.drexler@gmx.at

3 EV Kundl 1 Margreiter Alois 0699/18798929 alois.margreiter@aon.at

4 ESV Wörgl 2 Auer Hans Joachim 0660/1100111 hans-joachim.auer@oebv.com

5 ESV Kirchbichl 1 Pfandl Hubert 0664/8271464 hubert.pfandl@novartis.com

6 EV Ebbs 2 Thaler Michael 0664/9961804 mika.thaler@kufnet.at 

Herren Gruppe 3 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Ebbs 1 Schwaiger Christian 0676/6025826 staller1@gmx.at

2 SV Breitenbach 2 Huber Stefan 0664/1984557 stefan.huber@frischeis.com

3 EV Thiersee 1 Kaindl Matthias 0660/6059316 stocksport@ev-thiersee.at

4 ESV Schwoich Weber Hermann 0664/4593795 e.schwaighofer@kufnet.at

5 EV Walchsee 2 Moser Thomas 0680/4424651 thomas.moser65@gmx.at

6 STC Bruckhäusl 1 Lanner Markus 0650/7601681 johannes.lanner@a1.net

Herren Gruppe 4 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Söll 1 Kelz Robert 0676/6266789 robert.kelz@outlook.com

2 SV Langkampfen 2 Schellhorn Harald 0699/12508036 harald.schellhorn@hotmail.com

3 EV Kundl 2 Exenberger Günther 0650/5539127 guenther@snw.at

4 EV Walchsee 3 Ritzer Marcel 0677/64865272 marcel.ritzer4@outlook.com

5 ESV Bad Häring 2 Drexler Wolfgang 0650/7767734 esv-badhaering@outlook.com

6 STC Bruckhäusl 2 Hauser Hubert 0680/1291429 johannes.lanner@a1.net

Herren Gruppe 5A Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Thiersee 2 Bichler Josef 0676/9581650 stocksport@ev-thiersee.at

2 EV Kundl 3 Huber Markus 0650/8424222 markus.huber@angerberg.net

3 ESV Kirchbichl 2 Spitzenstätter Andreas jun. 0699/11339381 andreas.spitzenstaetter@gmail.com

4 EV Ebbs 3 Schwaiger Stefan 0676/6933870 Steff1988@gmx.at

Herren Gruppe 5B Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Thiersee 3 Ritter Sebastian 0660/6506783 stocksport@ev-thiersee.at

2 ESV Kirchbichl 3 Egger Peter 064/4170085 peteregger090@gmail.com

3 EV Angerberg 2 Ellinger Christoph 0699/11158492 ch_ellinger@hotmail.com

Damen Gruppe 1 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 EV Kundl Eberl Anni 0680/2087717 anni.eberl@kundl.at

2 ESV Schwoich Obermaier Silvia 0664/5404994 sobermaier@gmx.at

3 SV Breitenbach Thöny Claudia 0664/6540139 claudia.thoeny50@gmail.com

4 EV Angerberg Danler Monika 0664/6204536 h.lechner@angerberg.net

Damen Gruppe 2 Mannschaftsführer: Telefon: E-Mail:

1 ESV Kirchbichl Steiner Elisabeth 0664/4567861 j.steiner@chello.at

2 EV Angath Brunner Resi 0664/5242132 resi66.brunner@gmail.com

3 EV Ebbs Himberger Anni 0664/2250074 aschbacheranni@gmx.at

STC Bruckhäusl

Lanner Johannes

johannes.lanner@a1.net
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